

EDİTÖRDEN

Kıymetli Okurlarımız,

2019 yılında üçüncü sayımız ile sizlerle tekrar birlikteyiz. Makale gönderimleriniz yoğun bir şekilde devam etmektedir, teşekkür ederiz. Editöryal süreçten sonra hakem sürecine girebilen ve kabul alan makalelerimizden, gönderim tarihine göre 7 ile 9 arasında makaleyi yayımlıyoruz.

Bu sayımızda 8 makalemiz bulunmaktadır.

Bunlardan ilki, Hüseyin KARADAĞ ile Nihal Arda AKYILDIZ'a ait. "Avrupa'nın Demografik Dönüşümünde Uzun Dönem Yaşlı Bakımın Sürdürülebilirliğinin Değerlendirilmesi" adlı çalışmalarında KARADAĞ ve AKYILDIZ, son yüzyılda yaşanan ekonomik ve sosyal gelişmeler ile sağlık alanında yaşanan değişimlerin Avrupa ülkelerindeki demografik değişim ve sonuçlarına odaklanmaktadır.

"Engelli Çocuğa Sahip Ailelerin Bu Durumu Kabulleniş Süreçleri ve Bu Duruma Dair Görüşleri" adlı ikinci makale, Fatümatü Zehra ERCAN, Mehmet KIRLIOĞLU ve Huriye İrem KALAYCI KIRLIOĞLU'nun ortak çalışmasıdır. Araştırmada engelli bireyi olan ailelerin durumu kabullenme, alışma ve başa çıkma süreçlerini anlamaya çalışmak amaçlanmaktadır. Araştırmanın temel

sonuçları, ailelerin çocuklarının engel durumu fark edildikten sonra genellikle şok ve kabullenememe tepkisi verdiklerini ifade etmişlerdir. Durumu kabullenmede ve başa çıkmada dini inançların, aile ve yakın çevre desteğinin kolaylaştırıcı olduğunu belirtmişlerdir.

Metin Serhat İLTER'in "Kırsal Kalkınmada Tarım ve Hayvancılığın Kırsal Yoksulluğu Azaltmadaki Etkileri: Yatağan'ın Sosyo-Ekonomik Yapısı ve Tarımsal Nitelikleri" adlı makalesinde ise, Ege bölgesindeki tipik kırsal yaşantının örneği olan Yatağan'ın nüfus yapısı, geçim ekonomisi, tarım ve hayvancılık faaliyetleri incelenmiştir. Kırsal kalkınmada tarım ve hayvancılığın etkisinin olup olmadığı sorunsallaştırılmıştır.

Dördüncü makale, "Vakıftan Hayır Dükkânına: İngiltere'deki "Charity Shop" Kurumu Üzerinden Türkiye'deki Yardım Kuruluşları İçin Bir Model Önerisi" adıyla Öznur ÖZDEMİR, Mücahit ÖZDEMİR ve Furkan BEŞEL tarafından kaleme alınmıştır. Makalede amaç, ikinci el ürünlerin geri dönüşümünü hedefleyen "Charity Shop" kurumunu inceleyerek, temellerinde vakıf gibi bir oluşumun değerlerini ve etkisini taşıyan Türkiye toplumuna uygulanabilir bir model sunulmasıdır.

Hatice EKİCİ'nin makalesi, "Türk Toplumunda Suriyelilere Yönelik Algılanan Tehditler ve Çözüm Önerileri" adını taşımaktadır. Bu çalışma, alanyazındaki bulgular ışığında, Türk toplumunun Suriyelilere yönelik tehdit algılarını incelemeyi amaçlamaktadır. Bu amaçla, 2014-2017 yılları arasında Türk toplumunun Suriyelilere yönelik olumsuz tutum ve tehdit algılarını konu edinen 25 makaleye içerik analizi yöntemiyle yaklaşmıştır. Araştırmanın bulguları, Türk toplumunun Suriyeli sığınmacıları, (1) kültürel yapıya, (2) sosyal ve ahlaki düzene, (3) ekonomik işleyişe, (4) güvenliğe ve (5) temel hizmet alanlarına erişime tehdit olarak gördüğünü ortaya koymuştur. Toplumdaki bu tehdit algıları, alanyazındaki tehdit kuramları ışığında tartışılmış ve çözüm önerileri sunulmuştur.

Altıncı makale, Hakan SARI ve Tuğba PÜRSÜN'ündür. "Kaynaştırma Sınıflarında Akran Zorbalığının Öğretmen ve Öğrenci Görüşleri Açısından

İncelenmesi” adlı çalışmada, kaynaştırma sınıflarında meydana gelen akran zorbalığının öğretmenlerin ve kaynaştırma öğrencilerinin görüşleri açısından incelenmesi amaçlanmaktadır.

Ebubekir KALELİ ve Coşkun KARACA'nın “Türkiye’de Kayıt Dışı İstihdama İlişkin Çözüm Önerileri” adlı ortak makale, kayıt dışı istihdamın bazı önemli nedenlerine ve sonuçlarına odaklanmakta, Türkiye’de kayıt dışı istihdamın çözümüne ilişkin özgün politika önerileri getirmektedir.

Sekizincivesonmakale,“SuçaSürüklenenÇocuklarınDeğerlendirilmesinde Ekolojik Sistem Yaklaşımının Kullanımı: Olgu Sunumu” adını taşımaktadır ve Osman ZORBAZ ve Filiz BİLGE tarafından yazılmıştır. Bu çalışmanın amacı, suça sürüklenen çocukların psikososyal değerlendirmesinde ekolojik sistem yaklaşımının kullanılmasını bir olgu çerçevesinde incelemektir. Çalışma sonucunda ekolojik sistem yaklaşımının suça sürüklenen çocukların değerlendirilmesinde etkili biçimde kullanılabileceği düşünülmektedir.

İlgililerine faydalı olması temennisiyle, selamlar...

Doç. Dr. Faruk TAŞCI

Editör

